
Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu - navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Sportovní klub tělesně 

postižených sportovců 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora celoroční sportovní činnosti SK 

tělesně postižených

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 70863831

B.Ú. Anonymizováno

Start na MZ IPC Shooting, které jsou 

nominační na LPH 2024 a nominační na MS a 

ME v roce 2025. Účast v nejvyšších a 

regionálních soutěžích v ČR. Zajištění 

tréninkové činnosti včetně soustředění a 

nákup sportovního materiálu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Startovné, cestovné max. 5,- Kč/1 km, 

ubytování na soutěžích a soustředění včetně 

nutného doprovodu, pronájem střelnice k 

tréninku, stravné, účastnické poplatky a 

ubytování na mezinárodních soutěžích IPC, 

nákup střeleckého a sportovního materiálu.

12/2024 78%

2

Atletický klub Olomouc 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Atletický klub Olomouc  - garant atletiky 

handicapovaných v Olomouckém kraji
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 41031369

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční podpora sportovních aktivit 25 

handicapovaných členů atletického klubu 

Olomouc. Tréninky, soustředění, účast na 

závodech v ČR a EU dospělých, juniorů. Jsme 

atleti s různým typem zdravotního postižení 

od 6 let z celého Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Odměny z DPP/DPČ pro trenéry, asistenty a 

realizační tým. Služby, pronájmy sportovišť, 

výdaje spojené s pořádáním soutěží či účastí 

na závodech a soustředění v ČR i zahraničí 

(startovné, ubytování, strava, doprava). 

Materiál a ceny do soutěží.

12/2024 15%

3

Kosek Jakub

Anonymizováno

Tovačov, Tovačov I - 

Město

75101

Podpora přípravy a účasti paralympijského 

sportovního střelce na nominačních soutěžích 

pro Paris 2024 Paralympic Games - New Delhi 

(Indie) 2024 WSPS World Cup, Granada 

(Španělsko) 2024 WSPS European 

Championships a dalších soutěžích světového 

poháru a m

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Příprava a účast paralympijského sportovního 

střelce Jakuba Koska, reprezentanta ČR ve 

sportovní střelbě a reprezentanta ČR v para 

trapu na nominačních soutěžích pro 

paralympijské hry PARIS 2024 a soutěžích 

světového poháru a mezinárodních soutěžích.

Dotace bude použita na:

dopravu, jízdné, cestovní náhrady, ubytování, 

stravné, letenky, nákup materiálu a 

sportovního ošacení, pronájmy střelnic, 

fyzioterapii a psychologickou přípravu a další 

výdaje spojené s přípravou a účastí sportovce 

a jeho nutného doprovodu

12/2024 63%

4

Kacanu Eva

Anonymizováno

Olomouc

77900

Život na vozíku nekončí 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem dlouholetá atletka na vozíku 

reprezentantka AK Olomouc, Olomouckého 

kraje a ČR.

Dotace bude použita na:

Úhrada osobních výdajů a výdajů doprovodu 

(účast. poplatek, doprava, strava, ubytování) 

spojených s účastí na soustředěních, 

závodech Grand Prix 2024, MS a dalších 

kvalifikačních národních i mezinár. závodech v 

ČR, Evropě i mimo Evropu podle kalendáře.

12/2024 59%

5

Sportovní klub SKIVELO 

neslyšících Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovní činnost pro sluchově 

postižené sportovci 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26543966

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem činnosti jsou materiálové 

zabezpečení a podpora tréninkové péče 

sluchově postiženého sportovců a vytváření

podmínek jejich dalšího výkonnostního růstu. 

Účast světového a evropského šampionátu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně sportovní potřeby, výživy, cestovní 

výlohy, služby (pronájem sportovišť, 

trenérství, poradenství výživy), ubytování

12/2024 28%

6

Valenta Vít Václav

Anonymizováno

Šumperk

78701

Sportovní reprezentace na mezinárodních a 

republikových šachových turnajích
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Sportovec - šachista FM Vít Václav Valenta se 

pravidelně úspěšně zúčastňuje šachových 

olympiád, na které je nominován za své 

výsledky na FIDE a IPCA mistrovstvích světa. 

Za rok 2023 je již po 20. držitelem titulu Mistr 

ČR TP v šachu.

Dotace bude použita na:

výdaje na cestovné, ubytování, startovné na 

šachových turnajích; výdaje na šachový 

materiál, literaturu, databáze

12/2024 100%

7

HERZINGER VÁCLAV

Anonymizováno

Kokory

75105

Podpora Václava Herzingera, reprezentanta 

ČR, při provozování paralympijského sportu 

boccia v roce 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jde o financování při hraní paralympijského 

sportu boccia. Hlavně pokrytí nákladů na 

trénincích, turnajích v ČR a zahraničí 

(ubytování, stravné, cestovné a startovné), 

soustředění, fyzioterapii a hlavně na náklady 

za asistenta při těchto aktivitách.

Dotace bude použita na:

asistence na trénincích, turnajích a 

soustředěních (úhrada služby); účast. 

poplatky (ubytování, stravování, startovné) na 

turnajích a soustředěních; cestovné (tréninky, 

turnaje a soustředění) - vše v ČR i zahraničí; 

fyzioterapie

12/2024 24%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

6

6

40 6

40 6

40 6

ROK

ROK/ZOK

ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

Bodové hodnocení 

230 000,00 Kč 31.01.2025 40

154 000,00 Kč

180 000,00 Kč

200 000,00 Kč

6

9

neinv.

170 000,00 Kč 31.01.2025 40 86 ze 100

320 000,00 Kč 31.01.2025 40

6

6

86 ze 100 154 000,00 Kč

200 000,00 Kč

100 000,00 Kč

16

86 ze 100 neinv.

1 350 000,00 Kč 31.01.2025 40 86 ze 100 neinv.

1

11

108 900,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč 31.01.2025 38 84 ze 100

77 000,00 Kč neinv.

650 000,00 Kč 31.01.2025 38

40

40

40

40

84 ze 100

180 000,00 Kč

200 000,00 Kč

20

15

90 750,00 Kč neinv.

121 000,00 Kč neinv.

630 000,00 Kč 31.01.2025 38 84 ze 100

150 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

138 600,00 Kč

De minims

v režimu 

(zbývá 195 

975,60 €)

v režimu 

(zbývá 124 

613,66 €)

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

v režimu 

(zbývá 196 

837,24 €)

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024

52. – DP 06_05_Prog. na podp. hand. sportovců v OK v roce 2024 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dot. pr.- navýš. fin. prostředků Strana 3 (celkem 5)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu - navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

230 000,00 Kč 31.01.2025 40

180 000,00 Kč

6 86 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

138 600,00 Kč

De minims

v režimu 

(zbývá 195 

975,60 €)

8

Kajnar Tomáš

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

CELOROČNÍ SPORTOVNÍ ČINNOST 2024 

PARALYMPIONIK TOMÁŠ KAJNAR
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Český pohár v paracyklistice 2024

Mistrovství České republiky v časovce 

jednotlivců handicapovaných 2024

Mistrovství České republiky v silničním 

závodě handicapovaných 2024

Účast MTB závod s mezinárodní účastí pro 

handicapované

Dotace bude použita na:

materiálně technické sportovní činnosti, 

nákup cyklistického vybavení, náhradních 

dílů, doprava na závody, ubytování a 

celodenní

strava, pitný režim a vitaminové doplňky, 

sportovní vybavení, startovné, tréninková 

příprava na dráze, mtb vybavení

12/2024 100%

9

Klimeš Jaroslav

Anonymizováno

Kosov

78901

Podpora parastřelce Jaroslava Klimeše

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora parastřelce Jaroslava Klimeše v cestě 

za obhajobou mistrovského titulu a vítězstvím 

v českém poháru. Dále za celkovým zlepšením 

výkonosti abych měl možnost dosahovat 

nejvyšších met na mezinárodní úrovni.

Dotace bude použita na:

Startovné na závodech, letenky, cestovní 

výdaje, ubytování a strava na závodech a v 

rámci tréninkového soustředění, tréninkové a 

závodní položky (asfaltové terče), střelivo, 

střelecké vybavení, fyzioterapeut, 

psychologický a neurovizuální trénink

12/2024 57%

10

Ščambura Dušan

Anonymizováno

Šumperk

78701

Program na podporu handicapovaných 

sportovcu v Olomouckém kraji v roce 2024
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

V roce 2024 mě čekají různé závody cca 8 

závodů v ČR, tak v zahraničí. cca 4 závody. K 

závodů se také musí přidat soustředění jak v 

Nymburce tak v zahraničí. Počet závodů a 

soustředění se bude odvíjet  dle finančních 

možnosti .

Dotace bude použita na:

cestovní náhrady - letenky, parkování na 

letišti, startovné a ubytování, tréninky ve 

fitness, doplňky stravy.

12/2024 36%

11

SOHO Olomoučtí Kohouti 

z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79811

Para hokej Olomouc 2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 01202006

B.Ú. Anonymizováno

Para hokej Olomouc již přes dvacet let 

vychovává para hokejisty. Pravidelně se 

účastníme nejvyšší para hokejové ligy V ČR a 

reprezentujeme na mezinárodních turnajích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiální vybavení (hokejová výstroj a 

výzbroj, hokejky, rukavice, dresy, helmy, 

chrániče), ubytovaní a stravu, cestovné, 

výdaje na zajištění rozhodčích a pomocných 

rozhodčích hokej. svazu a časomíry, poplatky 

hokejovému svazu a para hokejové asociaci.

12/2024 20%

12

Hájek David

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora účasti na akcích světového poháru v 

showdownu
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem nevidomý sportovec, který se od roku 

2000

aktivně věnuje speciální hře pro nevidomé 

zvané showdown. -*Olomouc reprezentuji 

pod záštitou Oddílu zrakově postižených 

sportovců při SK Olomouc Sigma MŹ, z. s. na 

republikové i mezinárodní úrovni.

Dotace bude použita na:

úhrada výdajů souvisejících s účastí na akcích 

Světového poháru/Mezinárodních turnajích 

(startovné, cestovné) pro příjemce a jeho 

průvodce. Pořízení nového sportovního 

vybavení (pálky, chránič, klapky).

12/2024 100%

13

Konečný František

Anonymizováno

Tovačov

75101

Podpora přípravy a účasti na mezinárodních 

střeleckých soutěžích a republikových 

soutěžích Českého střeleckého svazu v roce 

2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční přípravy sportovního 

střelce Františka Konečného a podpora jeho 

účasti na mezinárodních a republikových 

střeleckých soutěžích tělesně 

handicapovaných sportovců v roce 2024.

Dotace bude použita na:

Částečná úhrada výdajů, spojených s celoroční 

přípravou a účastí na střeleckých 

mezinárodních a tuzemských soutěžích, jako 

startovné, ubytování, doprava, nákup 

nezbytného vybavení.

12/2024 50%

14

VARTOŇ FILIP

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora para atleta v hodu diskem

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní přípravy para atleta

Dotace bude použita na:

Osobní kondiční trenér - z DPP/DPČ, vstupy 

do posiloven, vstupy na bazén, sportovní 

masáže a rehabilitační cvičení, sportovní a 

kompenzační pomůcky (různé posilovací 

vybavení, úchopové rukavice na odhodovou 

kozu, funkční oblečení), výživové doplňky

12/2024 88%

40 6

40 6

40 6 ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

40 6

7

21

88 550,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč 31.01.2025 38 84 ze 100

200 000,00 Kč

99 000,00 Kč neinv.

220 000,00 Kč 31.01.2025 33 79 ze 100

121 000,00 Kč neinv.

350 000,00 Kč 31.01.2025 36 82 ze 100

200 000,00 Kč

80 000,00 Kč

74 ze 100

55 000,00 Kč neinv.

980 000,00 Kč 31.01.2025 32 78 ze 100

200 000,00 Kč

50 000,00 Kč

40 650 000,00 Kč 31.01.2025

10

37 400,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč 31.01.2025 30 70 ze 100

44 000,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč 31.01.2025 37

28

28 6

34 6

19

3

71 ze 100

40 000,00 Kč

70 000,00 Kč

18

5

44 000,00 Kč neinv.

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

v režimu 

(182 033,57 

€)

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024

52. – DP 06_05_Prog. na podp. hand. sportovců v OK v roce 2024 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dot. pr.- navýš. fin. prostředků Strana 4 (celkem 5)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu - navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

230 000,00 Kč 31.01.2025 40

180 000,00 Kč

6 86 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

138 600,00 Kč

De minims

v režimu 

(zbývá 195 

975,60 €)

15

Marčan Vladimír

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora celoroční činnosti sportovního 

střelce
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účast v nejvyšších střeleckých soutěžích ČR, 

na soustředění včetně nutného doprovodu, 

cestovné, ubytování, zakoupení střeleckého a 

sportovního materiálu, náklady za regenerační 

a fyzioterapeutické služby.

Dotace bude použita na:

Cestovné, ubytování na soutěžích a 

soustředění včetně nutného doprovodu, 

startovné, střelecký a sportovní materiál, 

potravinové doplňky, služby fyzioterapeuta a 

regenerační masáže.

12/2024 100%

16

Kadlík Vladimír

Anonymizováno

Víceměřice

79826

Stolní tenis vozíčkářů

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Stolní tenis vozíčkářů. Turnaje a MČR se konají 

po celé ČR i v zahraničí. Většina turnajů je 

mezinárodních.

Dotace bude použita na:

Úhrada cestovného na turnaje Českého 

poháru, MČR, zahraničí, tréninky, startovného, 

ubytování. Na nové potahy a dřeva na pálku, 

míčky, robota na možnost samostatného 

tréninku

12/2024 94%

17

Hornová Lenka

Anonymizováno

Hradčany - Kobeřice

79807

Tiché sportování

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem  sportovkyně se sluchovým postižením  

a aktivně se věnuji orientační běhu, atletice - 

pravidelně  trénuji , posiluji a jezdím na 

závody v ČR a EU.

Dotace bude použita na:

Soustředění v SC Nymburku; účast na 

závodech v ČR a v Evropě; posilovna; 

regenerace; sportovní prohlídka; materiální 

vybavení ( běžecké boty, atletické boty)

12/2024 67%

18

Schmid Marek

Anonymizováno

Olomouc

77900

PODPORA HRÁČE HRY BOCCIA 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Obracím se na vás se žádostí o finanční 

podporu jako registrovaný handicapovaný 

sportovec hrající míčovou hru boccia určenou 

pro těžce tělesně postižené vozíčkáře. Jedná 

se o paralympijský sport.

Dotace bude použita na:

Úhrada služby osobní asistence (Trend 

vozíčkářů Olomouc, Handicap Sport Club 

Moravia z.s.), cest. výdaje, ubytování a strava 

na turnajích a soustředěních pro mě a 

osobního asistenta, startovné, pronájem 

tělocvičny, sportovní náčiní, služba 

fyzioterapeuta

12/2024 39%

19

KOUTNÝ MICHAL

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sport boccia

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem aktivním hráčem paralympíjského sportu 

boccia

Dotace bude použita na:

Úhrada dopravy a asistencí na turnajích 

(úhrada služby osobní asistence). Proplacení 

startovného a dalších výdajů (ubytování, 

strava). Úhrada tréninkových prostor, výbavy 

(míče, dresy).

12/2024 33%

20

HYRÁK FILIP

Anonymizováno

Olomouc

77900

Program na podporu handicapovaných 

sportovců v Olomouckém kraji v roce 2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Potřeboval bych celoroční podporu při 

provozování sportu boccia a to hlavně na 

proplacení nákladů za osobní asistenty na 

trénincích,

turnajích a soustředění a za služby 

fyzioterapeuta.

Dotace bude použita na:

sistence na trénincích, turnajích a soustředění 

(služba od organizace poskytující osobní 

asistenci), fyzioterapie

12/2024 29%

21

Čermák Jaroslav

Anonymizováno

Přerov

75002

Výpomoc při sportovních výkonech v Boccii

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora při sportovní činnosti ve sportu 

Boccia. Jedná se o finanční pomoc se 

vzniklými výdaji za osobního asistenta,

fyzioterapeuta a cestovné.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na asistenci při tréninku a turnajích, na služby 

fyzioterapeuta - masáže, posilování svalstva, 

cvičení na Motrenu, nácvik chůze s chodítkem

12/2024 67%

22

PASTRNKOVÁ MARTINA

Anonymizováno

Dolany

78316

Podpora účast na ME neslyšících bowlingu

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora účast na ME neslyšících bowlingu v 

Belgii 5. - 18.8.2024

Dotace bude použita na:

Cestovné, startovné, ubytování, pronájem 

drah, materiál a platba trenéra
12/2024 67%

ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

ROK

28 6

28 6

31.01.2025 35 69 ze 100

80 000,00 Kč

45 000,00 Kč

4

28 6

28 6

39 600,00 Kč neinv.

210 000,00 Kč 31.01.2025 27 61 ze 100

44 550,00 Kč neinv.

60 000,00 Kč 31.01.2025 29 63 ze 100

40 000,00 Kč

81 000,00 Kč

2

13

55 000,00 Kč neinv.

48 000,00 Kč 31.01.2025 29 63 ze 100

80 000,00 Kč

22

33 000,00 Kč neinv.

120 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 ze 100

39 600,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč 31.01.2025 21

14

12

49 500,00 Kč neinv.

41 ze 100

60 000,00 Kč

80 000,00 Kč

17

8

28 6

28 6

14 6

0 0 0,00 Kč neinv.

140 000,00 Kč 31.01.2025 21 55 ze 100

55 550,00 Kč neinv.

210 000,00 Kč 31.01.2025 25 59 ze 100

70 000,00 Kč

40 000,00 Kč

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

v režimu 

(zbývá 200 

000 €)

0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024

52. – DP 06_05_Prog. na podp. hand. sportovců v OK v roce 2024 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dot. pr.- navýš. fin. prostředků Strana 5 (celkem 5)


